PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 – FMS
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APERIBÉ/RJ, torna público que realizará Licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA nº 006/2022-FMS, tendo como data e horário do início da disputa às 10hs do dia 16 de novembro de 2022, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE VEICULO 0 KM, TIPO VAN PASSAGEIROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA APAE”. O Edital poderá ser obtido no site www.aperibe.rj.gov.br/site/licitacoes ou pelo site www.bll.org.br, onde ocorrerá a disputa. Duvidas pelo e-mail: licitacaoaperibe@gmail.com.
Aperibé/RJ, 27 de outubro de 2022.
MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Pregoeiro